
BỘ LAO ĐỘNG -
THƯƠNG BINH VÀ XÃ

HỘI
Số: 16/2007/QĐ-

BLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành tạm thời Danh mục 48 nghề đào tạo

trình độ cao đẳng nghề, trình độ trung cấp nghề năm 2007

________________

BỘ TRƯỞNG BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật Dạy nghề ngày 29 tháng 11 năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 29/2003/NĐ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Bộ Lao động- Thương

binh và Xã hội;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Dạy nghề.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành tạm thời kèm theo Quyết định này Danh mục 48 nghề đào tạo

trình độ cao đẳng nghề, trình độ trung cấp nghề năm 2007.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng công báo.

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc

Chính phủ, Người đứng đầu cơ quan Trung ương của các tổ chức chính trị-xã hội;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Chánh Văn phòng

Bộ, Tổng cục trưởng Tổng cục Dạy nghề; Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và

Xã hội tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Hiệu trưởng trường cao đẳng nghề,

trường trung cấp nghề; Hiệu trưởng trường trung cấp chuyên nghiệp, trường cao

đẳng, trường đại học có đăng ký hoạt động dạy nghề trình độ trung cấp nghề, trình

độ cao đẳng nghề; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D13778

